
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu6. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)78 202 289 942

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 5,95 5 4 3,76 4 5 2,69 4 5 2,48 4 8 1,45 6 7 4,06 32 34 20,39 199,560

Okul Ortalaması 8 7 5,99 5 4 3,85 5 5 3,31 4 6 1,85 4 9 0,78 6 8 3,57 32 39 19,35 190,760

KATILIMLAR

1 391 RAMAZAN YILMAZ 6D 12 3 11,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 5 10 1,67 15 0 15,00 56 19 49,67 343,038 1 1 11 17 75

2 25 ABDULLAH KÜKEY 6F 12 3 11,00 7 3 6,00 9 1 8,67 2 1 1,67 7 8 4,33 13 2 12,33 50 18 44,00 331,388 1 2 13 19 83

3 344 ZEYNEP GÜNEŞ 6D 12 2 11,33 8 2 7,33 6 4 4,67 8 4 6,67 9 4 7,67 43 16 37,67 309,626 2 3 22 32 118

4 21 ZEHRANUR ÖYLEK 6D 10 5 8,33 9 1 8,67 8 2 7,33 4 5 2,33 4 6 2,00 13 2 12,33 48 21 40,99 299,898 3 4 25 36 136

5 484 SERVET AKTAŞ 6E 11 4 9,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 3 5 1,33 11 4 9,67 50 18 44,00 297,288 1 5 26 37 141

6 456 M YUSUF KENESARI 6F 12 3 11,00 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 6 9 3,00 13 2 12,33 43 32 32,33 296,943 2 6 27 38 142

7 404 AYŞEGÜL ŞEN 6D 12 3 11,00 10 0 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 12 3 11,00 50 20 43,33 295,056 4 7 28 40 144

8 459 ZEYNEPSILA ŞEN 6F 13 2 12,33 9 1 8,67 5 5 3,33 8 2 7,33 5 9 2,00 9 6 7,00 49 25 40,66 292,118 3 8 31 43 150

9 408 ENES DERE 6E 11 2 10,33 7 2 6,33 9 1 8,67 5 5 3,33 4 6 2,00 10 4 8,67 46 20 39,33 286,666 2 9 32 45 160

10 495 YUSUF TAKM AZ 6F 12 3 11,00 8 2 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 11 4 9,67 44 31 33,67 278,761 4 10 33 48 173

11 338 MUHAMMETEF EÇOBAN6D 10 4 8,67 9 1 8,67 6 3 5,00 4 6 2,00 6 8 3,33 9 5 7,33 44 27 35,00 271,533 5 11 38 56 186

12 417 ELİF YOLDAŞ 6E 12 3 11,00 8 2 7,33 6 3 5,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 11 3 10,00 45 28 35,66 269,607 3 12 39 58 194

13 625 HAYRUNNİSA KANBAY 6E 11 4 9,67 4 6 2,00 8 2 7,33 6 4 4,67 4 11 0,33 11 4 9,67 44 31 33,67 266,385 4 13 41 61 200

14 426 M FATİH TAŞ 6F 10 5 8,33 7 3 6,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 9 3,00 10 5 8,33 39 36 27,00 254,652 5 14 46 72 236

15 409 YEŞİM ULUCA 6E 10 5 8,33 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 6 9 3,00 7 8 4,33 44 31 33,66 251,361 5 15 48 74 244

16 345 ELİF ARIKAN 6D 11 4 9,67 5 0 5,00 7 2 6,33 2 1 1,67 4 3 3,00 5 1 4,67 34 11 30,34 249,621 6 16 50 76 248

17 492 HİRANUR YABAN 6F 12 3 11,00 7 3 6,00 6 2 5,33 3 7 0,67 5 9 2,00 7 7 4,67 40 31 29,67 247,117 6 17 53 79 257

18 480 FTÜZZEHRA YAVUZ 6F 9 6 7,00 5 4 3,67 8 2 7,33 6 4 4,67 8 5 6,33 4 11 0,33 40 32 29,33 236,938 7 18 57 87 282

19 498 EMRE DAŞKIRAN 6F 11 4 9,67 8 2 7,33 9 1 8,67 6 4 4,67 4 11 0,33 6 9 3,00 44 31 33,67 233,876 8 19 60 91 292

20 512 YUSUF EREN BİLEK 6D 9 5 7,33 5 1 4,67 6 3 5,00 1 1 0,67 9 3 8,00 30 13 25,67 230,856 7 20 63 94 301

21 479 ESENGÜL GÜNGÖR 6F 10 5 8,33 7 3 6,00 4 6 2,00 7 3 6,00 4 11 0,33 8 7 5,67 40 35 28,33 230,578 9 21 64 95 302

22 354 ELİS YAMAN 6D 11 4 9,67 7 2 6,33 8 2 7,33 7 3 6,00 4 11 0,33 5 9 2,00 42 31 31,66 225,170 8 22 68 100 325

23 357 İREM SU YILMAZ 6D 10 5 8,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 39 36 27,00 221,259 9 23 69 101 334

24 334 CEMRE PAK 6D 10 4 8,67 6 2 5,33 5 4 3,67 5 3 4,00 2 2 1,33 5 6 3,00 33 21 26,00 218,695 10 24 71 103 340

25 439 MERT BAZNA 6E 11 4 9,67 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 36 39 23,01 217,286 6 25 72 104 342

26 411 KEREM MERT ONURHAN6E 11 4 9,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 7 0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 40 35 28,34 215,167 7 26 75 107 353

27 396 YUSUF C* GÖNCÜ 6D 9 6 7,00 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 38 37 25,67 212,787 11 27 78 110 359

28 121 MEHMET EFE İNANÇ 6F 13 2 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 3 6 1,00 2 11 -1,67 5 10 1,67 39 33 27,99 211,683 10 28 79 111 365

29 611 AZRA ABİÇ 6D 6 9 3,00 3 7 0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 6 9 3,00 10 5 8,33 32 43 17,66 210,697 12 29 80 114 368

30 444 ALİSA ARACI 6D 11 4 9,67 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 2 13 -2,33 7 8 4,33 39 36 27,01 209,308 13 30 83 119 379

31 413 YUSUF GÖLC ÜK 6E 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 1 6 -1,00 7 7 4,67 37 29 27,33 208,259 8 31 85 121 381

32 432 MEDİNE TOPTAŞ 6F 10 5 8,33 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 5 10 1,67 4 11 0,33 39 36 26,99 208,154 11 32 86 122 382

33 482 EMİR BALTACI 6E 7 6 5,00 3 1 2,67 3 4 1,67 5 5 3,33 2 6 0,00 9 3 8,00 29 25 20,67 207,675 9 33 87 123 384

34 670 AYŞE ÖZER 6D 9 6 7,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 8 7 5,67 36 39 23,01 202,059 14 34 91 132 404

35 388 RABİA TARİ 6D 8 3 7,00 5 3 4,00 4 5 2,33 2 8 -0,67 5 7 2,67 5 7 2,67 29 33 18,00 198,314 15 35 95 136 415

36 398 MUHAMMED HAMİD 6D 9 6 7,00 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 9 0,00 8 7 5,67 32 40 18,66 198,004 16 36 96 138 417

37 415 RECEP YOLDAŞ 6E 12 3 11,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 13 -2,33 7 8 4,33 28 47 12,33 180,105 10 37 109 158 482

38 427 BERAT ALIŞIK 6F 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 1 9 -2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 31 44 16,35 177,271 12 38 111 161 489

39 63 EMİR YUSUF BULUT 6E 7 8 4,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 10 1,67 8 7 5,67 26 49 9,67 176,657 11 39 112 162 494

40 393 SALİH UĞUR 6D 9 4 7,67 6 2 5,33 2 7 -0,33 5 4 3,67 3 9 0,00 3 8 0,33 28 34 16,67 172,541 17 40 116 168 517

41 43 YUNUS EMRE 6E 8 6 6,00 4 5 2,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 7 8 4,33 27 46 11,66 166,399 12 41 119 173 535

42 440 ABDULKADİR GÜND Z 6D 7 7 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 5 4 3,67 0 2 -0,67 5 7 2,67 26 31 15,67 165,020 18 42 120 176 543

43 626 TUĞBA GÜRSUL 6D 6 7 3,67 3 0 3,00 2 2 1,33 5 4 3,67 2 7 -0,33 18 20 11,34 161,446 19 43 127 186 559

44 401 TAHA GÜLTEKİN 6E 3 12 -1,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 6 9 3,00 7 8 4,33 26 49 9,66 158,727 13 44 131 191 572

45 434 İKRANUR ÖĞÜT 6F 9 5 7,33 6 2 5,33 4 4 2,67 3 3 2,00 2 7 -0,33 2 10 -1,33 26 31 15,67 157,696 13 45 132 192 575

46 82 NESRİN BOZDEMİR 6D 9 6 7,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 1 14 -3,67 6 9 3,00 30 45 15,00 155,591 20 46 135 197 588

47 483 SEMANUR YILDIRIM 6E 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 27 48 11,00 155,062 14 47 136 199 590
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu6. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)78 202 289 942

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 5,95 5 4 3,76 4 5 2,69 4 5 2,48 4 8 1,45 6 7 4,06 32 34 20,39 199,560

Okul Ortalaması 8 7 5,99 5 4 3,85 5 5 3,31 4 6 1,85 4 9 0,78 6 8 3,57 32 39 19,35 190,760

KATILIMLAR

48 277 İSMAİL PİRİNÇ 6F 7 7 4,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 11 -0,67 6 9 3,00 26 47 10,34 153,153 14 48 139 205 600

49 428 M BERA EKİNCİ 6F 8 7 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 31 44 16,34 152,535 15 49 142 208 605

50 364 MUHAMEDSAF A DEMİR6D 10 5 8,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 3 12 -1,00 3 12 -1,00 28 47 12,33 152,483 21 50 143 209 607

51 422 BURE NAZ EKCİ 6F 3 11 -0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 6 9 3,00 5 10 1,67 24 50 7,33 139,948 16 51 149 219 657

52 442 METEHAAN ASLANTEPE6E 5 10 1,67 0 10 -3,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 6 9 3,00 5 10 1,67 20 55 1,68 136,047 15 52 155 225 675

53 0 MUSTAFA HAKAN 6E 5 10 1,67 3 7 0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 4 11 0,33 5 10 1,67 25 50 8,34 135,845 16 53 156 226 678

54 425 MEDİNE KORK AZ 6F 9 6 7,00 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 4 11 0,33 1 14 -3,67 26 49 9,66 134,692 17 54 157 227 684

55 449 DAMLA ÇALIŞKAN 6F 4 11 0,33 3 7 0,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 22 53 4,34 128,442 18 55 163 234 713

56 481 HİRANUR TATAR 6F 6 9 3,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 6 9 3,00 3 12 -1,00 20 55 1,67 128,136 19 56 164 235 714

57 491 ARDA KARAKAŞ 6E 5 10 1,67 3 6 1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 3 12 -1,00 21 53 3,33 127,660 17 57 165 236 719

58 508 EBUBEKİR DİNÇER 6D 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 21 54 2,99 125,673 22 58 167 238 728

59 493 SARA ELMAHAL 6E 10 5 8,33 6 4 4,67 6 4 4,67 6 3 5,00 0 14 -4,67 1 14 -3,67 29 44 14,33 121,961 18 59 171 245 749

60 423 IRMAK YILDIZ 6F 2 13 -2,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 6 9 3,00 3 12 -1,00 24 51 7,00 120,428 20 60 172 247 760

61 399 RAHAF HAMİD 6D 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 11 0,33 5 9 2,00 21 53 3,32 116,798 23 61 174 252 779

62 464 ECRİN ÖGE 6D 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 0 15 -5,00 4 11 0,33 26 49 9,67 115,424 24 62 176 254 784

63 430 AHSEN ÖZDEMİR 6F 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 11 -0,67 4 11 0,33 22 52 4,66 113,923 21 63 178 256 791

64 451 AYTEKİN DÖNMEZ 6F 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 7 -0,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 21 53 3,35 112,862 22 64 179 258 797

65 433 ALPEREN BERK 6E 5 10 1,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 11 -0,67 5 10 1,67 19 55 0,66 112,122 19 65 180 259 800

66 494 İBRAHİM GÜ NGÖR 6E 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 13 -2,33 6 9 3,00 19 56 0,34 106,932 20 66 182 261 810

67 487 ZEHRA ÖZEL 6D 4 11 0,33 6 4 4,67 2 7 -0,33 3 12 -1,00 4 11 0,33 19 45 4,00 106,082 25 67 183 262 814

68 0 HAYRUNİSA NOYAN 6F 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 21 54 3,01 101,670 23 68 187 267 838

69 488 OMAR HARB 6E 4 11 0,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 6 4 4,67 2 13 -2,33 4 10 0,67 20 54 2,01 97,155 21 69 189 271 850

70 336 FURKAN KILIÇSIZ 6F 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 2 13 -2,33 19 55 0,67 91,593 24 70 190 273 869

71 511 YAVUZ BEKTAŞ 6D 1 14 -3,67 2 7 -0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 10 -0,33 4 9 1,00 15 55 -3,33 79,919 26 71 194 278 903

72 630 M TAYYİP BA A N 6D 1 14 -3,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 11 -0,67 2 13 -2,33 15 59 -4,67 58,660 27 72 195 281 924

73 0  0 0 0,00

74 0  0 0 0,00

75 0  0 0 0,00

76 0  0 0 0,00

77 0  0 0 0,00

78 0  0 0 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu6. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)78 202 289 942

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 5,95 5 4 3,76 4 5 2,69 4 5 2,48 4 8 1,45 6 7 4,06 32 34 20,39 199,560

Okul Ortalaması 8 7 5,99 5 4 3,85 5 5 3,31 4 6 1,85 4 9 0,78 6 8 3,57 32 39 19,35 190,760

SINIF:  

KATILIMLAR

1 0  0 0 0,00

2 0  0 0 0,00

3 0  0 0 0,00

4 0  0 0 0,00

5 0  0 0 0,00

6 0  0 0 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
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6D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu6. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)78 202 289 942

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 5,95 5 4 3,76 4 5 2,69 4 5 2,48 4 8 1,45 6 7 4,06 32 34 20,39 199,560

Okul Ortalaması 8 7 5,99 5 4 3,85 5 5 3,31 4 6 1,85 4 9 0,78 6 8 3,57 32 39 19,35 190,760

SINIF: 6D

KATILIMLAR

1 391 RAMAZAN YILMAZ 6D 12 3 11,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 5 10 1,67 15 0 15,00 56 19 49,67 343,038 1 1 11 17 75

2 344 ZEYNEP GÜNEŞ 6D 12 2 11,33 8 2 7,33 6 4 4,67 8 4 6,67 9 4 7,67 43 16 37,67 309,626 2 3 22 32 118

3 21 ZEHRANUR ÖYLEK 6D 10 5 8,33 9 1 8,67 8 2 7,33 4 5 2,33 4 6 2,00 13 2 12,33 48 21 40,99 299,898 3 4 25 36 136

4 404 AYŞEGÜL ŞEN 6D 12 3 11,00 10 0 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 12 3 11,00 50 20 43,33 295,056 4 7 28 40 144

5 338 MUHAMMETEF EÇOBAN6D 10 4 8,67 9 1 8,67 6 3 5,00 4 6 2,00 6 8 3,33 9 5 7,33 44 27 35,00 271,533 5 11 38 56 186

6 345 ELİF ARIKAN 6D 11 4 9,67 5 0 5,00 7 2 6,33 2 1 1,67 4 3 3,00 5 1 4,67 34 11 30,34 249,621 6 16 50 76 248

7 512 YUSUF EREN BİLEK 6D 9 5 7,33 5 1 4,67 6 3 5,00 1 1 0,67 9 3 8,00 30 13 25,67 230,856 7 20 63 94 301

8 354 ELİS YAMAN 6D 11 4 9,67 7 2 6,33 8 2 7,33 7 3 6,00 4 11 0,33 5 9 2,00 42 31 31,66 225,170 8 22 68 100 325

9 357 İREM SU YILMAZ 6D 10 5 8,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 39 36 27,00 221,259 9 23 69 101 334

10 334 CEMRE PAK 6D 10 4 8,67 6 2 5,33 5 4 3,67 5 3 4,00 2 2 1,33 5 6 3,00 33 21 26,00 218,695 10 24 71 103 340

11 396 YUSUF C* GÖNCÜ 6D 9 6 7,00 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 38 37 25,67 212,787 11 27 78 110 359

12 611 AZRA ABİÇ 6D 6 9 3,00 3 7 0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 6 9 3,00 10 5 8,33 32 43 17,66 210,697 12 29 80 114 368

13 444 ALİSA ARACI 6D 11 4 9,67 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 2 13 -2,33 7 8 4,33 39 36 27,01 209,308 13 30 83 119 379

14 670 AYŞE ÖZER 6D 9 6 7,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 8 7 5,67 36 39 23,01 202,059 14 34 91 132 404

15 388 RABİA TARİ 6D 8 3 7,00 5 3 4,00 4 5 2,33 2 8 -0,67 5 7 2,67 5 7 2,67 29 33 18,00 198,314 15 35 95 136 415

16 398 MUHAMMED HAMİD 6D 9 6 7,00 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 9 0,00 8 7 5,67 32 40 18,66 198,004 16 36 96 138 417

17 393 SALİH UĞUR 6D 9 4 7,67 6 2 5,33 2 7 -0,33 5 4 3,67 3 9 0,00 3 8 0,33 28 34 16,67 172,541 17 40 116 168 517

18 440 ABDULKADİR GÜND Z 6D 7 7 4,67 5 5 3,33 4 6 2,00 5 4 3,67 0 2 -0,67 5 7 2,67 26 31 15,67 165,020 18 42 120 176 543

19 626 TUĞBA GÜRSUL 6D 6 7 3,67 3 0 3,00 2 2 1,33 5 4 3,67 2 7 -0,33 18 20 11,34 161,446 19 43 127 186 559

20 82 NESRİN BOZDEMİR 6D 9 6 7,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 1 14 -3,67 6 9 3,00 30 45 15,00 155,591 20 46 135 197 588

21 364 MUHAMEDSAF A DEMİR6D 10 5 8,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 3 12 -1,00 3 12 -1,00 28 47 12,33 152,483 21 50 143 209 607

22 508 EBUBEKİR DİNÇER 6D 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 21 54 2,99 125,673 22 58 167 238 728

23 399 RAHAF HAMİD 6D 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 11 0,33 5 9 2,00 21 53 3,32 116,798 23 61 174 252 779

24 464 ECRİN ÖGE 6D 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 0 15 -5,00 4 11 0,33 26 49 9,67 115,424 24 62 176 254 784

25 487 ZEHRA ÖZEL 6D 4 11 0,33 6 4 4,67 2 7 -0,33 3 12 -1,00 4 11 0,33 19 45 4,00 106,082 25 67 183 262 814

26 511 YAVUZ BEKTAŞ 6D 1 14 -3,67 2 7 -0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 10 -0,33 4 9 1,00 15 55 -3,33 79,919 26 71 194 278 903

27 630 M TAYYİP BA A N 6D 1 14 -3,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 11 -0,67 2 13 -2,33 15 59 -4,67 58,660 27 72 195 281 924

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6E SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu6. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)78 202 289 942

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 5,95 5 4 3,76 4 5 2,69 4 5 2,48 4 8 1,45 6 7 4,06 32 34 20,39 199,560

Okul Ortalaması 8 7 5,99 5 4 3,85 5 5 3,31 4 6 1,85 4 9 0,78 6 8 3,57 32 39 19,35 190,760

SINIF: 6E

KATILIMLAR

1 484 SERVET AKTAŞ 6E 11 4 9,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 3 5 1,33 11 4 9,67 50 18 44,00 297,288 1 5 26 37 141

2 408 ENES DERE 6E 11 2 10,33 7 2 6,33 9 1 8,67 5 5 3,33 4 6 2,00 10 4 8,67 46 20 39,33 286,666 2 9 32 45 160

3 417 ELİF YOLDAŞ 6E 12 3 11,00 8 2 7,33 6 3 5,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 11 3 10,00 45 28 35,66 269,607 3 12 39 58 194

4 625 HAYRUNNİSA KANBAY 6E 11 4 9,67 4 6 2,00 8 2 7,33 6 4 4,67 4 11 0,33 11 4 9,67 44 31 33,67 266,385 4 13 41 61 200

5 409 YEŞİM ULUCA 6E 10 5 8,33 7 3 6,00 8 2 7,33 6 4 4,67 6 9 3,00 7 8 4,33 44 31 33,66 251,361 5 15 48 74 244

6 439 MERT BAZNA 6E 11 4 9,67 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 36 39 23,01 217,286 6 25 72 104 342

7 411 KEREM MERT ONURHAN6E 11 4 9,67 8 2 7,33 9 1 8,67 3 7 0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 40 35 28,34 215,167 7 26 75 107 353

8 413 YUSUF GÖLC ÜK 6E 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 1 6 -1,00 7 7 4,67 37 29 27,33 208,259 8 31 85 121 381

9 482 EMİR BALTACI 6E 7 6 5,00 3 1 2,67 3 4 1,67 5 5 3,33 2 6 0,00 9 3 8,00 29 25 20,67 207,675 9 33 87 123 384

10 415 RECEP YOLDAŞ 6E 12 3 11,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 13 -2,33 7 8 4,33 28 47 12,33 180,105 10 37 109 158 482

11 63 EMİR YUSUF BULUT 6E 7 8 4,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 10 1,67 8 7 5,67 26 49 9,67 176,657 11 39 112 162 494

12 43 YUNUS EMRE 6E 8 6 6,00 4 5 2,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 7 8 4,33 27 46 11,66 166,399 12 41 119 173 535

13 401 TAHA GÜLTEKİN 6E 3 12 -1,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 6 9 3,00 7 8 4,33 26 49 9,66 158,727 13 44 131 191 572

14 483 SEMANUR YILDIRIM 6E 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 27 48 11,00 155,062 14 47 136 199 590

15 442 METEHAAN ASLANTEPE6E 5 10 1,67 0 10 -3,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 6 9 3,00 5 10 1,67 20 55 1,68 136,047 15 52 155 225 675

16 0 MUSTAFA HAKAN 6E 5 10 1,67 3 7 0,67 5 5 3,33 3 7 0,67 4 11 0,33 5 10 1,67 25 50 8,34 135,845 16 53 156 226 678

17 491 ARDA KARAKAŞ 6E 5 10 1,67 3 6 1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 3 12 -1,00 21 53 3,33 127,660 17 57 165 236 719

18 493 SARA ELMAHAL 6E 10 5 8,33 6 4 4,67 6 4 4,67 6 3 5,00 0 14 -4,67 1 14 -3,67 29 44 14,33 121,961 18 59 171 245 749

19 433 ALPEREN BERK 6E 5 10 1,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 11 -0,67 5 10 1,67 19 55 0,66 112,122 19 65 180 259 800

20 494 İBRAHİM GÜ NGÖR 6E 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 13 -2,33 6 9 3,00 19 56 0,34 106,932 20 66 182 261 810

21 488 OMAR HARB 6E 4 11 0,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 6 4 4,67 2 13 -2,33 4 10 0,67 20 54 2,01 97,155 21 69 189 271 850
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6F SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu6. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)78 202 289 942

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 5,95 5 4 3,76 4 5 2,69 4 5 2,48 4 8 1,45 6 7 4,06 32 34 20,39 199,560

Okul Ortalaması 8 7 5,99 5 4 3,85 5 5 3,31 4 6 1,85 4 9 0,78 6 8 3,57 32 39 19,35 190,760

SINIF: 6F

KATILIMLAR

1 25 ABDULLAH KÜKEY 6F 12 3 11,00 7 3 6,00 9 1 8,67 2 1 1,67 7 8 4,33 13 2 12,33 50 18 44,00 331,388 1 2 13 19 83

2 456 M YUSUF KENESARI 6F 12 3 11,00 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 6 9 3,00 13 2 12,33 43 32 32,33 296,943 2 6 27 38 142

3 459 ZEYNEPSILA ŞEN 6F 13 2 12,33 9 1 8,67 5 5 3,33 8 2 7,33 5 9 2,00 9 6 7,00 49 25 40,66 292,118 3 8 31 43 150

4 495 YUSUF TAKM AZ 6F 12 3 11,00 8 2 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 11 4 9,67 44 31 33,67 278,761 4 10 33 48 173

5 426 M FATİH TAŞ 6F 10 5 8,33 7 3 6,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 9 3,00 10 5 8,33 39 36 27,00 254,652 5 14 46 72 236

6 492 HİRANUR YABAN 6F 12 3 11,00 7 3 6,00 6 2 5,33 3 7 0,67 5 9 2,00 7 7 4,67 40 31 29,67 247,117 6 17 53 79 257

7 480 FTÜZZEHRA YAVUZ 6F 9 6 7,00 5 4 3,67 8 2 7,33 6 4 4,67 8 5 6,33 4 11 0,33 40 32 29,33 236,938 7 18 57 87 282

8 498 EMRE DAŞKIRAN 6F 11 4 9,67 8 2 7,33 9 1 8,67 6 4 4,67 4 11 0,33 6 9 3,00 44 31 33,67 233,876 8 19 60 91 292

9 479 ESENGÜL GÜNGÖR 6F 10 5 8,33 7 3 6,00 4 6 2,00 7 3 6,00 4 11 0,33 8 7 5,67 40 35 28,33 230,578 9 21 64 95 302

10 121 MEHMET EFE İNANÇ 6F 13 2 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 3 6 1,00 2 11 -1,67 5 10 1,67 39 33 27,99 211,683 10 28 79 111 365

11 432 MEDİNE TOPTAŞ 6F 10 5 8,33 8 2 7,33 7 3 6,00 5 5 3,33 5 10 1,67 4 11 0,33 39 36 26,99 208,154 11 32 86 122 382

12 427 BERAT ALIŞIK 6F 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 1 9 -2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 31 44 16,35 177,271 12 38 111 161 489

13 434 İKRANUR ÖĞÜT 6F 9 5 7,33 6 2 5,33 4 4 2,67 3 3 2,00 2 7 -0,33 2 10 -1,33 26 31 15,67 157,696 13 45 132 192 575

14 277 İSMAİL PİRİNÇ 6F 7 7 4,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 11 -0,67 6 9 3,00 26 47 10,34 153,153 14 48 139 205 600

15 428 M BERA EKİNCİ 6F 8 7 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 31 44 16,34 152,535 15 49 142 208 605

16 422 BURE NAZ EKCİ 6F 3 11 -0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 6 9 3,00 5 10 1,67 24 50 7,33 139,948 16 51 149 219 657

17 425 MEDİNE KORK AZ 6F 9 6 7,00 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 4 11 0,33 1 14 -3,67 26 49 9,66 134,692 17 54 157 227 684

18 449 DAMLA ÇALIŞKAN 6F 4 11 0,33 3 7 0,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 5 10 1,67 22 53 4,34 128,442 18 55 163 234 713

19 481 HİRANUR TATAR 6F 6 9 3,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 6 9 3,00 3 12 -1,00 20 55 1,67 128,136 19 56 164 235 714

20 423 IRMAK YILDIZ 6F 2 13 -2,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 6 9 3,00 3 12 -1,00 24 51 7,00 120,428 20 60 172 247 760

21 430 AHSEN ÖZDEMİR 6F 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 11 -0,67 4 11 0,33 22 52 4,66 113,923 21 63 178 256 791

22 451 AYTEKİN DÖNMEZ 6F 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 7 -0,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 21 53 3,35 112,862 22 64 179 258 797

23 0 HAYRUNİSA NOYAN 6F 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 21 54 3,01 101,670 23 68 187 267 838

24 336 FURKAN KILIÇSIZ 6F 5 10 1,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 2 13 -2,33 19 55 0,67 91,593 24 70 190 273 869
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